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Lärande  
Lerums Gymnasium 
   

  

Inloggning för vårdnadshavare i det nya frånvarosystemet 
Vklass 

Lerums Gymnasium använder en Internet-baserad webblösning, VKlass 
(www.skolrapport.se), för att du som vårdnadshavare ska kunna se ditt barns 
frånvaro. Tjänsten är kostnadsfri för dig.  

Vklass kontakt  

För att få tillgång till tjänsterna fyller du i ett Vklass-kontrakt med ditt barns 
namn, personnummer och klass samt dina kontaktuppgifter. Ditt personnummer 
används för att kunna identifiera dig som vårdnadshavare. För att kunna registrera 
dig som användare till Vklass måste du meddela oss din e-postadress. När ditt 
Vklass-konto är registrerat får du ett e-postmeddelande med användarID och 
lösenord.  

Om ni är två vårdnadshavare som vill ha tillgång till Vklass för ert barn så 
behöver ni lämna in en blankett för respektive vårdnadshavare. 

Du kan endast se ditt eller dina egna barns frånvarominuter och anledning till 
frånvaron. Observera att du ansvarar för att din användarID och lösenord till 
Vklass inte lämnas ut till obehöriga. 

Frånvaroanmälan via telefon 

Frånvaron anmäls via telefonnummer 08-519 093 21. Tryck in elevens tiosiffriga 
personnummer, följt av ditt personnummer och invänta svar att anmälan är 
mottagen. 

  

Göran Careborg, verksamhetschef, Lerums Gymnasium 
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Kontrakt/beställning av konto till Vklass 

Elevens namn 

      

Klass Personnummer (ååmmdd-xxxx) 

            

Vårdnadshavares namn Personnummer (ååmmdd-xxxx) 

            

E-postadress (till vårdnadshavare som beställer konto till Vklass) Telefon 

            

  
Jag vill använda Vklass för att ta del av frånvaron för mitt barn. Genom att underteckna beställningen 
godkänner jag att Lerums Gymnasium lagrar de uppgifter som jag har lämnat. Uppgifterna om mig 
raderas när mitt barn slutar på Lerums Gymnasium eller när jag själv begär det. Jag ansvarar för att mitt 
användarID och lösenord till Vklass inte lämnas ut till någon obehörig. 
 

  
Jag önskar inte konto till Vklass. 

Underskrift - vårdnadshavare som beställer konto till Vklass 

Datum Underskrift Namnförtydligande 

             

Observera att om eleven är myndig krävs också elevens medgivande 

Underskrift - myndig elev 

Jag samtycker till att ovanstående person via tjänsten Vklass får tillgång till ett konto där han/hon kan ta del av min 
närvaro/frånvaro på Lerums Gymnasium 
 
Datum Underskrift Namnförtydligande 

             

Blanketten lämnas till 

Annika Wilhelmsson, Informationen på Lerums Gymnasium 

Eller sänds till 

Lerums Gymnasium, Annika Wilhelmsson, 443 80  LERUM 
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